



Polo del '900

Ricerca Addettè alla Progettazione

Risposte alle richieste di chiarimenti

Si rendono note le risposta alle richieste di chiarimento

1) Domanda:

E' possibile inviare la candidatura ad entrambe le posizioni aperte per Produzione e Progettazione.

Risposta: Si conferma la possibilità di inviare la candidatura per entrambe le posizioni aperte

2) Domanda:

In entrambi i bandi (produzione/progettazione) viene specificato di inserire come oggetto della pec "candidatura addett* alla produzione". Dal momento che il mio ambito di interesse riguarda la progettazione, mi stavo chiedendo se dovessi mandare una nuova pec cambiando oggetto o se questo risulti valido per entrambe le posizioni.

Risposta: Occorre inviare tramite PEC la domanda di partecipazione con oggetto "Candidatura addettè alla progettazione" come indicato anche nella comunicazione di rettifica pubblicata sul sito.